
1 

 

Zarządzenie Nr V/567/2021 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 grudnia 2021r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wspólnego rozliczania podatku od towarów i usług 

w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski oraz przygotowania JPK. 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016r. 

 o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 

środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 280) zarządza się, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr IV/600/2016 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 25 listopada 2016r. w sprawie wspólnego rozliczania podatku od towarów i usług 

w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski oraz przygotowania JPK (tekst jednolity ustalony 

Zarządzeniem Nr V/405/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

23 września 2020 r., zmieniony Zarządzeniem Nr V/74/2021 z dnia 28 stycznia  2021 r., 

Zarządzeniem Nr V/173/2021 z dnia 22 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr V/263/2021 z dnia 

08 lipca 2021 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia dodaje się pkt 28 w brzmieniu: 

„28) Centrum Rozwoju Lokalnego, Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Sandomierska 26 – 

CRL”, 

2) w Załączniku Nr 2  do Zarządzenia w § 2 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Wartość proporcji za poprzedni rok, zgodnie z art. 90 ust. 3 – 6 i 8 - 10 ustawy o 

VAT, jednostki organizacyjne wyliczają samodzielnie. Informacje o wartości proporcji 

jednostki organizacyjne przekazują do Wydziału Finansowego w terminie do 20 stycznia 

danego roku.” 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2022 r.. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


